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Haber-Yorum 

Ey Müslüman Orduları: Boyun Eğenlerden Olmayın 

Hıttin Gününe ve Selahaddin'in Siretine Geri Dönün 

 

Haber:  

50 Haham, 5 Nisan 2026 tarihinde, Yahudi Fısıh Bayramı vesilesiyle Ağlama 
Duvarı'na (Burak Duvarı) “Kohenlerin Kutsaması” olarak bilinen bir Yahudi ayini 
düzenledi. Ayrıca Yahudi varlığı 1 Nisan 2026 Çarşamba günü, Yahudi Fısıh 
Bayramı ile aynı zamana denk gelen dönemde, Batı Şeria'da Filistinli esirlerin 
idam edilmesini öngören yasanın kabul edilmesini protesto etmek için genel 
grev düzenlendiğine tanık  olunduğu bir zamanda, Ağlama Duvarı'nda ibadet 
edilmesine yönelik sıkı kısıtlamalar getirildiğini duyurmuştu. (i-News Arabic) 

 

Yorum:  

28 Şubat 2026'da İran'a yönelik savaşın başlamasıyla birlikte olağanüstü hal 
ilan edilmesinden bu yana, yani bir aydan fazla bir süredir Mescid-i Aksa 
Müslümanlara kapatılarak buraya giriş yasaklanıp, Ramazan ayı boyunca 
Cuma ve teravih namazları kılınmadığı gibi Müslümanlar da son on gün 
boyunca burada itikaf yapmaktan mahrum bırakılırlarken... Hahamlar ve 
yerleşimcilerden oluşan en aşağılık yaratıkların, Mescid'i kirletip içinde Talmud 
ritüelleri ve dualarını yerine getirerek, Mescid'i Yahudileştirme ve çevresindeki 
simgeleri silme planlarını uygulamalarına imkan verilmektedir. 

Burak Duvarı, mübarek Mescid-i Aksa'nın ayrılmaz bir parçası olup Rasul 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem, Müslümanların akidesi ve tarihlerinde kök salmış 
İsra ve Mirac mucizesinde Burak bineğini bu duvara bağlayarak onu 
şereflendirmiştir. Bu yüzden Burak Duvarı, dünyanın dört bir yanındaki diğer 
insanlar dışında sadece Müslümanlara özel İslami bir vakıftır. 

Ey Müslümanlar: İlk kıbleniz olan Peygamberiniz Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem'in İsra'sına doğru yola koyulun, Filistin'in, sizin mülkünüz olan Haraci 
toprak olduğunu bütün herkese ilan edin ve orayı Yahudilerden temizleyin.   

Ey Müslüman orduları: Sizler güç ve kuvvet ehli olduğunuz için el-Aksa 
emanetini taşımanızın zaman gelmiştir; bu yüzüstü bırakma daha ne zamana 
kadar sürecek? Haydi Hıttin gününe ve Selahaddin’in siretine geri dönüp dininiz 
ve ümmetiniz için muhlis komutanlardan olunuz ki böylece İsra’nın ve esirlerin 
kurtarılması şerefine nail olun; zira nefislerimiz zaferi, İslam’ın egemenliğini ve 
İslam’ın sancağının dalgalanmasını arzulamaktadır.   
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